De realçar, durante o referido período, os números de atendimentos presenciais:
5121 (Atendimento Geral + CLAIM), bem como os atendimentos digitais
(Serviços on-line e-mails de assuntos de Urbanismo): 2705.

Em relação á receita em taxas, a faturação total emitida pelo nosso serviço de
atendimento geral cifrou-se em 1 378 433,37 € (1 milhão trezentos e setenta e oito
mil quatrocentos e trinta e três euros e trinta e sete cêntimos).

De referir ainda que neste período houve 2 reclamações no livro de reclamações
do Balcão Único, uma sobre o serviço de recolha de monos e outra relacionado
com um Auto de contraordenação por estacionamento abusivo, não existindo,